
от 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.07.2017 № 311 

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 26.05.2016 № 214 

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 26.05.2016 № 214 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета 
Тульской области иных межбюджетных трансфертов бюджетам 
муниципальных районов (городских округов) Тульской области 
на организацию и проведение экспонирования, изготовление и установку 
памятных знаков, знаков отличия, стел, мемориальных и иных объектов» 
следующие изменения: 

а) наименование постановления изложить в новой редакции: 
«Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Тульской области 
иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований 
на мероприятия по организации и проведению экспонирования, 
изготовлению и установке памятных знаков, знаков отличия, стел, 
мемориальных и иных объектов»; 

б) пункт 1 постановления изложить в новой редакции: 
«1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета Тульской области 

иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований 
на мероприятия по организации и проведению экспонирования, 
изготовлению и установке памятных знаков, знаков отличия, стел, 
мемориальных и иных объектов (приложение).»; 

в) наименование приложения к постановлению изложить в новой 
редакции: «Порядок предоставления из бюджета Тульской области иных 
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований на 
мероприятия по организации и проведению экспонирования, изготовлению и 

'665245 405104 



установке памятных знаков, знаков отличия, стел, мемориальных и иных 
объектов»; 

г) пункт 1 приложения к постановлению изложить в новой редакции: 
«1. Настоящий Порядок определяет процедуру предоставления из 

бюджета Тульской области иных межбюджетных трансфертов бюджетам 
муниципальных образований на мероприятия по организации и проведению 
экспонирования, изготовлению и установке памятных знаков, знаков 
отличия, стел, мемориальных и иных объектов (далее - Порядок, иные 
межбюджетные трансферты), в границах которых расположен город, 
населенный пункт, удостоенный почетного звания.». 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Первый заместитель Губернат 
Тульской области - председатели, 1Н0Д,тву1 

правительства Тульской области, Ю.М. Андрианов 


